UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

EDITAL Nº 003/2024

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de

Blumenau, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 10 do Regimento

Geral da Universidade Regional de Blumenau e, considerando o disposto na Resolução

057/2024 do Conselho Universitário - CONSUNI, de 31 de outubro de 2024,

CONVOCA os representantes docentes eleitos em 19 de novembro de 2024 para o

Colegiado do Curso de Direito, bem como, a respectiva representação discente, para se

reunirem no dia 27 novembro de 2024 (quarta-feira), às 17hs, presencialmente, para

eleição do Coordenador do Colegiado do Curso de Direito.

  Blumenau(SC), 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas